
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu dofinansowania  form doskonalenia zawodowego  nauczycieli na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust.1, art 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038,1834), art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., poz.1372,1834), art 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021r., poz. 1762) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji  i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F71A1-E1BF-448A-B602-D7A51B4C4CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Podział środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 
L.p. Szkoła/ placówka  Przyznana kwota  

1 PS Nr 4  3.500 
2 PS Nr 17 z OIiS 38.000 
3 ZPS Nr 1  18.000 
 Razem: 59.500 
4 PSP Nr 2  29.500 
5 PSP Nr 5  20.560 
6 PSP Nr 6 16.000 
7 PSPS Nr 10 50.289 
8 PSP Nr 15  30.000 
9 PSP Nr 23 20.000 
10 PSP Nr 26  39.000 
11 PSP Nr 28  14.300 
12 ZSP Nr 1 20.000 
 w tym szkoła podstawowa 11.400 
 w tym przedszkole 8.600 
13 ZSP Nr 2 15.000 
 w tym szkoła podstawowa 11.250 
 w tym przedszkole 3.750 
14 ZSP Nr 3 22.000 
 w tym szkoła podstawowa 13.000 
 w tym przedszkole 9.000 
15 ZSP Nr 4 12.400 
 w tym szkoła podstawowa 8.600 
 w tym przedszkole 3.800 
16 ZSP Nr 5 22.150 
 w tym szkoła podstawowa 8.000 
 w tym przedszkole 14.150 
17 ZSP Nr 6 30.000 
 w tym szkoła podstawowa 26.100 
 w tym przedszkole 3.900 
18 ZSP Nr 7  30.000 

 w tym szkoła podstawowa 22.050 
 w tym przedszkole 7.950 
 Razem 371.199 

19 I LO 23.800 
20 II LO 21.700 
21 III LO 25.000 
22 IV LO  38.000 
23 ZS Nr 5 40.000 
24 ZS Nr 7  18.300 
25 ZSP 'Energetyk"  30.400 
26 ZSZS  11.550 
27 MOS 15.000 
28 PPP 20.000 
 Razem:  243.750 
 OGÓŁEM:  674.449 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960F71A1-E1BF-448A-B602-D7A51B4C4CD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

